- 24 Episcopi, & eorum superiores ritum, aut habitum Regulatum permittentes, excommunicationem incurvant.

- 1 Post explicationem excoïcationis, que Summo Pontifice reseruantur, de alijs itidem, quæ nulli reseruantur, secundum est, vbi hoc unum ex Syli. in verb. excō. 8. in p[ro]p[ri]etate Mar. Led. in 2. 4. q. 26 ar. 2. pag. 58 col. 2. considerandus est, quod de iure in solis duobus casibus reseruantur excoïcationis Episcopo: Prior est, quando ipse fert excoïcationem in statuto perpetuo Synodali, & sibi absolutione referunt: Secundus est, Q[uod]niam absolutione est referuata Papæ, & in causa eam episcopo ratione dignitatis concedit, quia eo causa nullus inferior se potest intrinsecus, nisi ei cocedatur, vel a iure, vt Abbat, vel ex priuilegio, vt praefatis Mendicantibus, ex commissione Papæ, aut Et Episcopi, sicut simplici Sacerdoti. Excoïcationis autem quæ fertur in iure coi, & nulli refertur, relinquitur Ordinariijs absoluenda. Quas omnes vicarius explicemus, eas primum, quæ ad Clericos, & telegatos, deinde quæ ad laicos pertinent, asseremus.

- 2 Prima excommunicatione nulli reseruata ad Clericos pertinet.